מרק איזראילוב
נגד
משיבה 1. עירית תל-אביב-יפו

### החלטה בבקשה לארכת מועד להגשת ערעור

לפניי בקשה להארכת מועד להגשת ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים מיום **08.11.15**, לפיו הורשע המבקש בעקבות הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של שימוש חורג ללא היתר, עבירה לפי סעיפים 145 ו-204(ב) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965, ולתקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), התשכ"ז - 1967. על הנאשם נגזר קנס בסך 27,500 ₪, ותשלום אגרת בניה בסך 4,200 ₪. כן ניתן צו להתאמת השימוש בנכס להיתר, אשר נכנס לתוקפו ביום 01.04.16.

כתב האישום הוגש נגד 6 נאשמים, בעליהם של בניין ברחוב גאולה 33 בתל אביב, ובמסגרתו נטען כי עשו שימוש חורג בנכס.

חרף כך, במהלך הביקורת אשר נערכה ביום 12.07.16, לא הותרה כניסה למספר יחידות, וביחידות אליהן הוענקה גישה - השימוש החורג נמשך ולא בוצעה התאמה להיתר.

### דין והכרעה

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, ראיתי לדחות את בקשת המבקש.

כפי שנקבע על ידי בית המשפט העליון, במסגרת בקשה להארכת מועד לפי סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, שומה על בית המשפט לבחון, בין היתר, את משך האיחור, את ההצדקה הנטענת

לו, ואת סיכויי הלכאוריים של ההליך העיקרי, כאשר לכל אחד מן השיקולים יינתן משקל מתאים בנסיבותיו של העניין.

באשר לטענת המבקש כי זויפו מסמכי הרישוי, הרי שגם בעניין זה לא הוצגה ראיה ממשית וטענתו מתמקדת בהיתרים ובשינויים שנצפו לאחר מתן פסק הדין באתר עיריית תל אביב, אשר מלכתחילה לא נועד להוות אסמכתא תקפה לעניין זה, וטענות המשיבה נראות כהגיוניות בנסיבות העניין.

**אשר על כן, הבקשה להארכת מועד נדחית, ובהתאמה - יימחק הערעור.**

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

**בני שניא, שופט**